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JEGYZŐKÖNYV 

 

a Gazdálkodási Bizottság 

rendes, nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye:  Bicske, Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. július 5. (szerda) 7:58 óra 

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok:  

Bárányos József elnök 

Döme Lászlóné  

Dr. Bourgla Ossamah 

bizottsági tag 

bizottsági tag 

 

Távollévő bizottsági tag/ok:  

Csonka István bizottsági tag Távol (igazoltan) 

  Ivanics Imréné  bizottsági tag Távol (igazoltan) 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

  Fritz Gábor    jegyző 

Molnár Enikő  Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Druzsin László Műszaki Iroda vezetője 

Schulman Izabella ügyintéző 

Tofanné Tölgyesi Adél 

Brunner Blanka  

ügyintéző 

ügyintéző 

 

 

 

Bárányos József tisztelettel köszönt mindenkit a 2023. július 5. napi rendes, nyilvános ülésen. 

Megállapítja, hogy a bizottság 3 fővel határozatképes. Felkéri a jegyzőkönyv hitelesítésére 

Döme Lászlónét. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

44/2023. (VII.5.) HATÁROZATA 

 

A 2023. július 5. napján megtartott rendes, nyilvános ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjének 

megválasztásáról 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága Döme 

Lászlónét megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

Határidő: 2023.07.05. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

Bárányos József kéri, hogy aki a plusz egy védőnői feladatok átadás-átvételével összefüggő 

döntésről szóló napirendi ponttal kibővült napirendet elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

45/2023. (VII.5.) HATÁROZATA 

 

A 2023. július 5. napján megtartott rendes, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról  

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága a  

2023. július 5. napi rendes, nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1.) Védőnői feladatok átadás-átvételével összefüggő döntésről 

Előterjesztő: polgármester 

 

2.) A Filharmónia Magyarország Nonprofit Kft. részére nyújtott támogatás 

elszámolásának meghosszabbításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

3.) A Dinamik Harcművészeti Közhasznú Sportegyesület részére 2023. évben nyújtott 

támogatás elszámolásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

4.) A halotthűtő üzemeltetéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

5.) Bejelentések 

 

Határidő: 2023.07.05. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 
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1.) Napirendi pont: A védőnői feladatok átadás-átvételével összefüggő döntésről 

(104.sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József javasolja, hogy kezdjék a pótanyagként felvett napirendi ponttal és megkéri 

jegyző urat, hogy ismertesse az előterjesztést. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy jogszabályváltozás miatt állami feladat lesz a védőnői 

feladatellátás. Ezzel összefüggésben a feladatellátást szolgáló vagyon is átadásra kerül. Erről 

szól az előterjesztés mellé csatolt megállapodás. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy a vagyon működtetését is az önkormányzatnak kell a 

továbbiakban végezni. 

 

Fritz Gábor válaszol, hogy a költségviselésről lesz egy külön megállapodás. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy mi a helyzet az iskolai védőnőkkel. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a Kapcsolat- központ alkalmazásában maradnak december 

végéig. Utána ők is átkerülnek a Fejér Vármegyei Szent György Egyetemi Oktató Kórházhoz. 

 

Bárányos József közli, hogy nincs mozgásterük, hiszen ez a jogszabály már életbe lépett és 

ez egy formaszerződés. Megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. Kéri, hogy aki 

támogatja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

46/2023. (VII.5.) HATÁROZATA 

 

Védőnői feladatok átadás-átvételével összefüggő döntésről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja a védőnői feladatok átadás-átvételével összefüggő döntésről szóló határozati 

javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

1. a határozat elválaszthatatlan mellékletét képező tartalommal megállapodást köt a Fejér 

Vármegyei Szent György Egyetemi Oktató Kórházzal a védőnői feladatellátás 

átvételéhez kapcsolódó ingatlanok és ingóságok használatának részletes szabályairól, 

2. felhatalmazza a polgármestert a védőnői feladatellátás átadás-átvétele érdekében 

szükséges valamennyi jognyilatkozat és kötelezettségvállalás megtételére. 
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Határidő:  2023.07.31. 

Felelős: polgármester 

 
A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

2.) Napirendi pont: A Filharmónia Magyarország Nonprofit Kft. részére nyújtott 

támogatás elszámolásának meghosszabbításáról 

(52. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor röviden ismerteti, hogy az eredeti határidőhöz képest december 31-ig kérték az 

elszámolás meghosszabbítását. Ennek semmi akadálya. 

 

Bárányos József megköszöni. Kéri, hogy ha nincs észrevétel, akkor aki elfogadja a határozati 

javaslatot, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

47/2023. (VII.5.) HATÁROZATA 

 

A Filharmónia Magyarország Nonprofit Kft. részére nyújtott támogatás elszámolási 

határidejének meghosszabbításáról 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága  

 

1. Bicske Város Önkormányzata és a Filharmónia Magyarország Nonprofit Kft. között 

2022. augusztus 29-én létrejött támogatási szerződés II/4. és II/9. pontjait akként 

módosítja, hogy a „2023. március 31. napjáig” szövegrész helyébe „2023. december 31. 

napjáig” szövegrész lép, azzal a kikötéssel, hogy a 2/2023. (II.14.) önkormányzati 

rendeletben biztosított támogatási összeget a Filharmónia Magyarország Nonprofit Kft. 

2024. évben kapja meg,  

 

2. felhatalmazza a polgármestert a határozat elválaszthatatlan részét képező módosított 

támogatási szerződés aláírására. 
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Határidő: 2023. július 5. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3.)  Napirendi pont: A Dinamik Harcművészeti Közhasznú Sportegyesület részére 2023. 

évben nyújtott támogatás elszámolásáról 

(98. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor röviden ismerteti az előterjesztést, hogy rendben elszámoltak.  

 

Bárányos József kérdezi, hogy van- e észrevétel. Amennyiben nincs, akkor aki elfogadja, az 

jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

48/2023. (VII.5.) HATÁROZATA 

 

A Dinamik Harcművészeti Közhasznú Sportegyesület részére 2023. évben nyújtott 

támogatás elszámolásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Dinamik Harcművészeti Közhasznú Sportegyesület részére a 2/2023. (II.14.) 

önkormányzati rendelet alapján nyújtott 1.500.000,- Ft vissza nem térítendő önkormányzati 

támogatás felhasználásáról szóló szakmai és pénzügyi beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: 2023. július 5. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

4.) Napirendi pont: A halotthűtő üzemeltetéséről 

(86. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van- e észrevétel. Amennyiben nincs, akkor aki elfogadja, az 

jelezze. 
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A jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

49/2023. (VII.5.) HATÁROZATA 

 

A halotthűtő üzemeltetése 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja a halotthűtő üzemeltetéséről szóló határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

 

1. az Önkormányzat tulajdonában álló bicskei 1397/1 hrsz-ú ingatlan üzemeltetésére 

további 1 év időtartamra, – 2023. július 1. napjától 2024. június 30. napjáig – a korábbi, 

korlátozott kegyeleti közszolgáltatási szerződésben foglaltakkal azonos feltételekkel köt 

szerződést az eddigi üzemeltetővel, az Iharos Kft-vel (2200 Monor, Bajcsy Zs. u. 54), 

2. a használati díj mértékét 365.000,- Ft + Áfa/év mértékben határozza meg, 

3. felhatalmazza a polgármestert – ügyvédi ellenjegyzés mellett – a korlátozott kegyeleti 

közszolgáltatási szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2023. július 6. 

Felelős: polgármester 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van- e bejelenteni való. Nincs jelentkező, így a nyilvános ülést 

8 óra 1 perckor bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Bárányos József Döme Lászlóné 

Gazdálkodási Bizottság a Gazdálkodási Bizottság részéről 

elnöke jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


